

LIX krople do uszu z liodkainą 7g



Cena: 25,99 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	7 g
Postać	krop.do uszu, roztw.
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Lix, krople do uszu z liodkainą 7g

Wyrób medyczny,

Dla dzieci powyżej 6. miesiąca i dorosłych,

Działa wspomagająco przy dolegliwościach bólowych i zapalnych zewnętrznego przewodu słuchowego.

Skład

0,5% roztwór chlorowodorku lidokainy w glicerolu (bezwodnym).

Działanie

LIX krople do uszu to wyrób medyczny, którego działanie oparte jest na osmotycznych właściwościach glicerolu.

Głównym składnikiem kropli Lix jest glicerol.

Związek chemiczny występujący naturalnie w tłuszczach oraz olejach pochodzenia roślinnego i zwierzęcego.

Glicerol wykazuje dwie podstawowe cechy istotne z punktu widzenia jego stosowania w kroplach do uszu: oleista konsystencja glicerolu, która powoduje jego łagodne przyleganie do skóry w miejscu aplikacji i odpowiada za jego właściwości ochronne oraz higroskopijność glicerolu, która z kolei sprawia, iż podany miejscowo glicerol usuwa wodę z obrzękniętych tkanek (efekt osmotyczny) w wyniku czego zmniejsza się obrzęk, a w efekcie nasilenie bólu.

Glicerol w wyrobie medycznym Lix zmiękcza woskowinę, pomaga w jej usunięciu oraz dzięki swoim właściwościom wiążącym wodę usuwa nadmiar płynu z tkanek przewodu słuchowego (działanie osmotyczne) prowadząc tym samym do zniesienia dolegliwości występujących w stanach zapalnych ucha takich jak ból ucha czy obrzęk.

Glicerol wykazuje działanie przyczynowe.

Lidokaina zastosowana pomocniczo w kroplach Lix jako środek powierzchniowo znieczulający, nasila to działanie i dodatkowo łagodzi ból ucha.

Wskazania

Krople do uszu Lix są wskazane dla dorosłych i dzieci powyżej 6. miesiąca życia, wspomagająco przy leczeniu dolegliwości zapalnych i bólowych zewnętrznego przewodu słuchowego.

Krople do uszu Lix działają wspomagająco przy:

Dolegliwościach, którym towarzyszy ból spowodowanych długotrwałym noszeniem słuchawek lub woskowiną, która zatyka przewód słuchowy zewnętrzny;
Stanach zapalnych objawiających się obrzękiem, bólem i swędzeniem przewodu słuchowego zewnętrznego;
Dolegliwościach, którym towarzyszy ból spowodowanych regularną ekspozycją na działanie wody i wilgoci;
Dolegliwościach, którym towarzyszy ból spowodowany częstym stosowaniem detergentów, które niszczą naturalną błonę osłaniającą przewód słuchowy zewnętrzny, np. szampony, mydła, żele).

Sposób użycia wyrobu medycznego

Przed zastosowanie wyrobu należy dokładnie przeczytać instrukcję dołączoną do opakowania!

Umyć ręce i następnie odkręcić zakrętkę z butelki.

Przechylić głowę lub położyć się na boku tak, aby leczone ucho było zwrócone do góry.

Delikatnie pociągnąć płatek ucha (dolną część małżowiny usznej) w kierunku od szyi.

Odkręconą butelkę Lix odwrócić do góry dnem i naciskając ją obustronnie odmierzyć 1-2 krople wyrobu do ucha.

Przez kilka minut trzymać głowę przechyloną tak, aby krople mogły spłynąć do przewodu słuchowego.

Nadmiar płynu wytrzeć czystą chusteczką.

Dodatkowo zalecane jest zatkanie przewodu ucha zewnętrznego po aplikacji watą.

Zakręcić butelkę.

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia:

2 krople do każdego ucha maksymalnie trzy razy na dobę.

Dzieci od 6 miesiąca życia:

2 krople do każdego ucha maksymalnie trzy razy na dobę.

W przypadku stosowania u dzieci, konieczne jest zabezpieczenie ucha watą.

Jeśli po upływie 3 dni nie dojdzie do poprawy lub pacjent czuje się gorzej, należy skonsultować się z lekarzem.

Producent: ADAMED